СОВЕТ СПАССКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района
РЕШЕНИЕ

от  21.09 2020 г.

            №  203
п. Непотягово
О признании полномочий депутатов
Совета Спасского сельского поселения

Вологодского муниципального района.
На основании постановления № 108/626-3 от 17 сентября 2020 года Территориальной избирательной комиссии Вологодского муниципального района, Совет Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района РЕШИЛ:

  1.  подтвердить полномочия депутатов Совета Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района, избранных 13 сентября 2020  года:
1. Беляевой Светланы Вячеславовны,
2. Гусевой Людмилы Николаевны,
3. Коврова Дмитрия Александровича,
4. Сизова Владимира Ивановича.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию, размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу с момента его принятия.
Заместитель председателя

Совета Спасского поселения                                                             Н. Н. Кудринская